
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn. Modernizacja wymiennikowni ciepła w budynku bloku operacyjnego 

oraz usunięcie awarii na rurociągu kondensatu na zewnątrz budynku na terenie SP ZOZ w Proszowicach. 

 

Oznaczenie sprawy: 02/ZP/2023 

 

 Zamawiający - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach ul. Kopernika 13, 

32-100 Proszowice, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) przedstawia informacje z otwarcia ofert. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 01.03.2023 r., do godz. 11:30 złożono 2 (dwie) oferty. 

 

Oferta 1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowe BUDMEX Sp. z o. o.  

ul. Magazynowa 2, 33-330 Nowy Sącz 

Cena oferty brutto: 261 156,90 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt jeden tysięcy sto pięćdziesiąt sześć złotych 

dziewięćdziesiąt groszy). 

Okres gwarancji na roboty budowlane: 36 miesięcy. 

 

Oferta 2. SOL – HUT Sp. z o. o.  

ul. Kornela Makuszyńskiego 4 a, 31-752 Kraków 

Cena oferty brutto: 181 740,79 zł (słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy siedemset czterdzieści złotych 

siedemdziesiąt dziewięć groszy). 

Okres gwarancji na roboty budowlane: 60 miesięcy.  

 

Informacja z otwarcia ofert zostaje zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 

01.03.2023 r. 

 

 

         


		2023-03-01T14:55:32+0100




